
 

Podporujeme vaši budoucnost   www.esfcr.cz 

 
 
 
 

     

 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 936/7, 170 34  Praha 7 
Zastoupená: Ing. Martinem Páralem, ředitelem odboru programového řízení 

kontaktní adresa: MV, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21  Praha 4 
 
Č. j. MV- 45700-24/VZ-2011 
       
 

 

 

Veřejná zakázka – „Restrukturalizace Ministerstva vnitra ČR a Zařízení služeb pro 
Ministerstvo vnitra“ – dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

      Na základě ustanovení § 49 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění, Vám zasíláme dodatečné 
informace včetně textu dotazů v rámci veřejné zakázky rozdělené na dvě 
části „Restrukturalizace Ministerstva ČR a Zařízení služeb pro Ministerstvo 
vnitra “, zveřejněné v Informačním systému veřejných zakázek (ISVZUS) dne 20. 
června 2011 a opravný formulář dne 5. srpna 2011 pod evidenčním číslem 
60061319. Tato veřejná zakázka je evidována u zadavatele pod č.j.: MV-
45700/VZ-2011.     
 
Dotaz č. 1: 
V bodě 4.2.3) požadujete elektronickou verzi nabídky na CD nebo DVD. Písemná i 
elektronická verze musí být shodná. Je tedy nutné, aby i v elektronické verzi byly 
stránky číslované dle pokynů stejně tak jako v písemné verzi? 
 
Odpověď: 
Ano, obě verze musí být shodné, co do počtu stran, tak i do číslování stránek.  
 

*MVCRX00PB4DU* 
MVCRX00PB4DU 
prvotní identifikátor 

 
 
 
 
 

Praha 11. srpna 2011 
Počet listů: 2 

http://www.esfcr.cz/�


 

Podporujeme vaši budoucnost   www.esfcr.cz 

Dotaz č. 2: 
V bodě 4.2.4) uvádíte, že nabídka je hlavním souborem ve formátu pdf (dokument ve 
formátu Adobe Acrobat Reader), k němuž jsou přikládána jednotlivá prohlášení a 
další povinné přílohy jako samostatné soubory s příslušným označením, rovněž ve 
formátu pdf; tyto soubory musí být nastaveny tak, aby nebylo možné je měnit a byla 
zachována shoda s papírovou verzí. 
 
Jak mám tedy dle tohoto bodu chápat řazení dokumentů, když v bodě 4.2.8) je 
seřazení již určeno. Jak konkrétně je tedy potřeba soubory nascanovat? Je možné 
mít nascanovanou celou kompletní nabídku v jednom pdf dokumentu? 
 
Odpověď:  
Existuje několik možností, jak nabídku předložit v elektronické verzi, a to tak, že ve 
formátu word se ponechá volná stránka (která bude číslovaná), kde bude jen 
uvedeno, o který dokument se jedná a ten bude poté vložen jako samostatný soubor 
s příslušným označením na CD či DVD.  
Další možnost je například naskenovat dokumenty jako obrázky, poté je vložit do 
nabídky ve formátu word a celou nabídku poté převést do formátu pdf. a uložit na CD 
či DVD.  
 
Dotaz č. 3:  
V bodě 4.2.5) uvádíte, že všechny stránky nabídky včetně jejích příloh budou 
očíslované vzestupnou kontinuální řadou (kromě úředně ověřených kopií), žádná 
nesmí chybět.  
Dle bodu 3.3. se ale veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace 
předkládají v prostých kopiích. Ty se číslují standardně?  
Pokud vložím do nabídky dokument, který je úředně ověřenou kopií, nemám jeho 
stránky číslovat? 
 
Odpověď:  
Prosté kopie se číslují standardně, viz výše uvedené. Úředně ověřené kopie, které 
zadavatel sice nepožaduje, ale uchazeč má právo je předložit, se nečíslují a vkládají 
se do elektronické verze nabídky tak, jak je popsáno výše, a to s ponecháním 
očíslované prázdné stránky, na které je jen uvedeno, o který dokument se jedná a 
ten se poté vloží samostatně na CD či DVD. 
 
 
 
 

Ing. Martin Páral  
zadavatel 

podepsáno elektronicky 
 

http://www.esfcr.cz/�

	Česká republika – Ministerstvo vnitra
	Nad Štolou 936/7, 170 34  Praha 7

		2011-08-12T11:02:25+0000
	Not specified




